

ÅRSREDOVISNING

för Värsås Mjök AB

Org.nr. 556702-6744

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Jonsson, Styrelseledamot
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av nötkreatur samt växtodling i syfte att få fram eget foder. Företagets säte är Skövde

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2022 ökat mycket till följd av att ytterligare mark arrenderats till. Försäljning av spannmål har tillkommit. Som en följd av detta har även företagets lagerhållning och inköp av råvaror och förnödenheter ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 256 428	597 681	740 757	887 532
Resultat efter finansiella poster	6 124	4 961	-153 218	-92 908
Soliditet (%)	2,81	4,66	6,49	14,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-14 185	4 961	-9 224
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		4 961	-4 961	0
Årets resultat			6 124	6 124
Belopp vid årets utgång	100 000	-9 224	6 124	-3 100

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-9 223
Årets resultat	6 124
	<u>-3 099</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-3 099
	<u>-3 099</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 256 428	597 681
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		826 842	393 688
Övriga rörelseintäkter		404 148	35 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 487 418</u>	<u>1 026 411</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 712 103	-962 779
Övriga externa kostnader		-726 150	-29 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 912</u>	<u>-28 912</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 467 165</u>	<u>-1 021 335</u>
Rörelseresultat		20 253	5 076
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		39	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 332</u>	<u>-115</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 129</u>	<u>-115</u>
Resultat efter finansiella poster		6 124	4 961
Resultat före skatt		6 124	4 961
Årets resultat		<u>6 124</u>	<u>4 961</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>288 897</u>	<u>317 809</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		288 897	317 809
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>2 504</u>	<u>2 504</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 504	2 504
Summa anläggningstillgångar		291 401	320 313
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 722 170	922 148
Varor under tillverkning		<u>431 460</u>	<u>404 640</u>
Summa varulager		2 153 630	1 326 788
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		301 329	243 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>654 560</u>	<u>4 458</u>
Summa kortfristiga fordringar		955 889	247 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>35 397</u>	<u>52 101</u>
Summa kassa och bank		35 397	52 101
Summa omsättningstillgångar		3 144 916	1 626 803
SUMMA TILLGÅNGAR		3 436 317	1 947 116

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 223	-14 185
Årets resultat		6 124	4 961
Summa fritt eget kapital		<u>-3 099</u>	<u>-9 224</u>
Summa eget kapital		96 901	90 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 055 788	1 444 373
Övriga skulder		1 030 082	158 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 546	253 546
Summa kortfristiga skulder		<u>3 339 416</u>	<u>1 856 340</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 436 317	1 947 116

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	15

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>433 457</u>	<u>433 457</u>
	Utgående anskaffningsvärden	433 457	433 457
	Ingående avskrivningar	-115 648	-86 736
	Årets avskrivningar	<u>-28 912</u>	<u>-28 912</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-144 560</u>	<u>-115 648</u>
	Redovisat värde	288 897	317 809
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 504</u>	<u>2 504</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 504</u>	<u>2 504</u>
	Redovisat värde	2 504	2 504

Värsås Mjök AB
Org.nr. 556702-6744

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värsås

Magnus Jonsson
Magnus Jonsson

Verkställande direktör
2023-06-27